受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年5月19日
發文字號：南市教專字第1100640902號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉知本市龍潭國小辦理「109學年度數位學習工作坊」研習，

請鼓勵所屬教師踴躍報名並惠予出席者公假單登記，請查照。

說明：

一、依據本市龍潭國民小學110年5月18日龍潭小教字第

1100507704號函辦理。

二、研習資訊簡述如下：

(一)數位學習工作坊（一）：

１、日期與時間：110年7月12日（星期一）上午9時至12時。

２、研習地點：龍潭國小綜合大樓二樓電腦教室。

３、內容：科技輔助自主學習概論、介紹數位學習資源及相

關平臺特色。

(二)數位學習工作坊（二）：

１、日期與時間：110年7月12日（星期一）下午13時至16時。

２、研習地點：龍潭國小綜合大樓二樓電腦教室。

３、內容：平臺操作及教學模式運用。

(三)參加對象：本市現職教師。

(四)報名方式：即日起逕至臺南市政府教育局資訊中心學習護

照系統線上報名，研習代碼：252253，限額25名。

三、備註：因應防疫期間，研習過程請全程配戴口罩。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：馬薏茹
電話：06-2986202分機20
傳真：06-2986035
電子信箱：mydear0415@mail.tainan.gov
.tw

四、本案聯絡人：龍潭國小 龔元鳳主任，電話：06-2324313分

機703。

正本：臺南市政府所屬各國民小學(臺南市永康區龍潭國民小學除外)、臺南市政府所屬
各國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁